
ZARZĄDZENIE NR 10.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do realizacji 

zadania publicznego w ramach programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Iwonę Kuklińską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała do podejmowania następujących czynności związanych z realizacją zadania publicznego w ramach 
programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024: 

1) rekrutacji uczestników do programu, 

2) koordynacji działań i nadzoru, 

3) wykonywania innych niezbędnych czynności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu realizacji programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 9BF07923-1D59-4036-982F-06093D9F75E0. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


